АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /У- года №

г. Среднеуральск

О создании Антинаркотической комиссии в городском округе Среднеуральск

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с
законодательством Российской Федерации и координации работы, повышения
эффективности предпринимаемых мер по профилактике наркомании, а также в
связи с кадровыми изменениями администрация городского округа
Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Персональный состав Антинаркотической комиссии городского

округа Среднеуральск (прилагается);
1.2. Положение об Антинаркотической комиссии городского округа

Среднеуральск (прилагается);
1.3. Регламент деятельности антинаркотической комиссии городского

округа Среднеуральск (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление администрации городского округа Среднеуральск

от 26.06.2018 № 391 «Об утверждении персонального состава
Антинаркотической комиссии городского округа Среднеуральск»;

2.2. постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 28.09.2018 № 651 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Среднеуральск от 26 июня 2018 года № 391 «Об
утверждении персонального состава Антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск»;

2.3. постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 27.03.2019 N° 182 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Среднеуральск от 26 июня 2018 года N° 391 «Об
утверждении персонального состава Антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск»;

2.4. постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 05.09.2019 № 545 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Среднеуральск от 26 июня 2018 года № 391 «Об
утверждении персонального состава Антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск»;

2.5. постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 13.02.2020 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Среднеуральск от 26 июня 2018 года № 391 «Об
утверждении персонального состава Антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеуральская
волна» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации городского окр;
57 ^ргани- У*
| зационный | g, А.А. Зашляпин

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления администрации

городского округа Среднеуральск

Заголовок постановления: «О создании Антинаркотической комиссии городского округа
Среднеуральск»

Должность Фамилия и
инициалы

Сроки и результаты согласования
Дата поступ

ления на
согласование

Дата согласо
вания

Замечания и
подпись

Заместитель главы админи
страции городского округа

Сторожук А.Г. ТУ \е < ■ гспс

Начальник юридического
отдела

Колесникова О.В. (L&. ЖосЬэ о,

И.о. начальника организа
ционного отдела

Хайруллина А.В.

Начальник отдела об
щественной безопасности

Пинигин А.С.

Постановление разослать:
Сторожуку А.Г., заместителю главы администрации городского округа;
Пинигину А.С., начальнику отдела общественной безопасности;
Кулагиной С.А., начальнику МКУ «Управление образования городского округа
Среднеуральск»;
Мальцевой К.Н., председателю ТКДН и ЗП;
Шиловой Т.В., директору ГАУ «КЦСОН «Спутник» г. Верхняя Пышма;
Некрасовой Е.П., начальнику отдела экономического планирования;
Мыслиной О.В., начальнику отдела физической культуры, спорта и туризма;
Сусловой Н.А., директору МКУ «Управление культуры и молодежной политики»;
Санниковой В.В., начальнику территориального отраслевого исполнительного органа
государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области по городам Верхняя Пышма и
Среднеуральск;
Денисову В.Г., главному врачу ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им П.Д. Бородина» (по
согласованию);
Маленьких С.В., директору ГАУП СО «Редакция газеты «Среднеуральская волна»;
Ергеледжи И.А., начальнику МО МВД России «Верхнепышминский»;
Веденяпину В.В., уполномоченный УФСБ по Свердловской области;
Лушеву В.Б., главному государственному санитарному врачу по Орджоникидзевскому,
Железнодорожному районам города Екатеринбурга, городу Березовский, городу Верхняя
Пышма.

Исполнитель: Ашмарина Анастасия Николаевна, ведущий специалист отдела общественной
безопасности администрации городского округа Среднеуральск тел. (34368) 7-38-92